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Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám v rámci veřejné 
zakázky: 

 

IPRM Dukla (fáze 11 + 12 + 13) 
 

 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 
ZADAVATEL: 

Statutární město Pardubice 
Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 
IČ: 00274046 
DIČ: CZ00274046 
Zastoupené: Ing. Jiřím Čáněm, vedoucím odboru majetku a investic 

 
V souladu s §49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen zákon), zasíláme dodatečné informace k zadávacím podmínkám a to na základě žádosti od zájemce o 
veřejnou zakázku. Žádost o dodatečné informace byla zadavateli doručena dne 14.5.2013. 
 
 

K dotazu č. 1: 
Komunikace a zpevněné plochy – ve výkazu výměr jsou pol. č. 21, 22 Podklad z kameniva hrubého 
drceného 32-63. V technické zprávě je v konstrukcích ploch uvedeno mechanicky zpevněné 
kamenivo MZK.  
Která vrstva platí? 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
U položek č. 21 a 22 platí text výkazu výměr:  
Pol. 21 - Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl. 160mm  
Pol. 22 - Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl. 170mm  
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K dotazu č. 2: 
Komunikace a zpevněné plochy – pol. 34 a Dlažba z bet. Dlaždic 50x50 cm s pryžovým povrchem 
včetně obrub podkladních vrstev D + M. Ze zadání nelze určit množství obrub potřebných okolo 
dlažby a také podkladní vrstvy nejsou nikde specifikovány.  
Žádáme o bližší zadání – počet obrub a konstrukci podkladní vrstvy. 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
Upřesnění k položce č. 34a - 221 63245105a - Dlažba z bet. dlaždic 50x50cm s pryžovým povrchem včetně 
obrub a podkladních vrstev D+M – m2 – 162,000: 
Délka obrub – 43 m (v obloucích) 
Podkladní vrstva – štěrkodrť 150 mm (jako ostatní chodníky ze zámkové dlažby) 

 

K dotazu č. 3: 
Komunikace a zpevněné plochy – ve výkazu výměr jsou položky č. 49 a 51 bez určení DN. Jelikož 
nám není známo, zda se jedná o samostatné kabely nebo jejich svazky žádáme o doplnění DN. 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
K položce č. 49 - Chráničky pro NN dělené D+M doplněno: DN - 160 mm 
K položce č. 51 - Chráničky UPC plastové půlené, vrapovaná D+M doplněno DN - 110 mm 
(viz. výkaz výměr v příloze) 

 

K dotazu č. 4: 
Komunikace a zpevněné plochy – výkaz výměr, pol. č. 20 a Oprava stávajících šachet domovních 
přípojek kanalizace – není v zadání žádná další bližší specifikace, jakého druhu je oprava. 
Žádáme o bližší informaci, o jaké práce se jedná. 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
Bližší informace k položce č. 20a - Oprava stávajících šachet domovních přípojek kanalizace: 
Stávající betonové šachty s litinovými poklopy, dotčené výstavbou, jsou v různém technickém stavu, který 
odpovídá jejich stáří cca 60 let. Při opravách se jedná většinou o tyto práce (D+M): 
Oprava betonových stěn šachty tl. cca 0,12 m v rozsahu cca 1 m2 (v průměru) 
Nová železobetonová zákrytová deska cca 1 x 1 x 0,15 m 
Nový litinový poklop vč. osazovacího rámu 

 

K dotazu č. 5: 
Komunikace a zpevněné plochy – výkaz výměr, pol. č. 38 Krajník silniční betonový – nesouhlasí 
množství kusů oproti běžným metrům Osazení vodícího proužku.  
Můžeme si opravit správné množství ( 2.573,48 kusů ) do výkazu výměr? 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
U položky č. 38 MAT 592185630 - krajník silniční betonový 50x25x10 cm přírodní se jedná o množství 
2.573,480 kusů. 
(viz. výkaz výměr v příloze) 
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V souladu s §49 odst. 4 výše uvedeného zákona zadavatel poskytuje dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám v následujícím znění: 
Ve výkazu výměr „Odvodnění zpevněných ploch“ byl dále opraven součtový vzorec pro započtení položky 
oddílu Výměna materiálu potrubí – viz. technická zpráva (položky č. 56-59).  
 

Upravený výkaz výměr se zapracováním všech shora uvedených změn a doplnění Vám zasíláme 
v příloze.  
Je nutné, aby uchazeč předložil v nabídce ocenění jednotlivých položek dle tohoto upraveného výkazu 
výměr. 
 

 

Ing. Jiří Čáň 

vedoucí odboru  

odbor majetku a investic 

vz. Ing. Karolína Vopršalová 
 

 
 
 
Příloha: upravený výkaz výměr  
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